

20220711-2022071215820

# Årsredovisning

för

## Jaydub AB

556861-7343

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jaydub AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 april 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 april 2022



Jon Widegren

# Årsredovisning

för

## Jaydub AB

556861-7343

Räkenskapsåret

2021



SkqUY1gB5-rkg5LKJxS9

Styrelsen för Jaydub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt försäljning kopplad till restaurangverksamheten av medie- och kommunikationstjänster

Bolaget är ett dotterbolag till Jayhub AB, 556951-4044, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restriktionerna till följd av covid-19 fortsatte under 2021 att kraftigt påverka företagets verksamhet negativt. Försäljningen minskade med i genomsnitt 53% för 2021, avseende jämförbara resultatenheter, jämfört med senaste normala räkenskapsåret 2019. Företaget har tagit del av omställningsstöd för samtliga perioder som gått att söka förutom september 2021 då försäljningstappet på 27% inte nådde upp till kravet på 30% försäljningsminskning för att erhålla stöd. Givet stödets utformning har det inte varit möjligt att resultatmässigt kompensera fullt ut för den kraftiga försäljningsminskningen. Sett till företagets stabila likviditetssituation har nyckelpersoner ändå kunnat behållas för att bibehålla organisatorisk kraft och strategisk kompetens inför kommande expansion av verksamheten. Detta har således också belastat resultatet givet omständigheterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	7 908	27 400	49 549	47 429
Resultat efter finansiella poster	-1 831	20 574	601	-824
Soliditet (%)	86	79	3	neg

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	232 188	20 572 440	20 854 628
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		20 572 440	-20 572 440	0
Årets resultat			-1 735 225	-1 735 225
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 804 628</b>	<b>-1 735 225</b>	<b>19 119 403</b>

Jaydub AB  
Org.nr 556861-7343

2 (8)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 804 628
årets förlust	-1 735 225
	<b>19 069 403</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 069 403
	<b>19 069 403</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Jaydub AB  
Org.nr 556861-7343

3 (8)

## Resultaträkning

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-01-01  
-2020-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 908 243	27 399 837
Övriga rörelseintäkter		4 999 500	2 170 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 907 743</b>	<b>29 570 538</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 095 161	-9 738 915
Övriga externa kostnader		-5 298 241	-9 206 098
Personalkostnader	2	-5 521 177	-12 469 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-683 038	-720 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 597 617</b>	<b>-32 134 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 689 874</b>	<b>-2 564 274</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	23 466 033
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 202	-328 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141 202</b>	<b>23 137 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 831 076</b>	<b>20 573 534</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		95 851	-1 094
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 851</b>	<b>-1 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 735 225</b>	<b>20 572 440</b>

### Årets resultat

**-1 735 225**      **20 572 440**

Sk=20220711;2022071215824

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	174 601	344 273
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	7 800 318	8 313 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 974 919</b>	<b>8 657 958</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	499 122	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>499 122</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 474 041</b>	<b>8 907 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		271 465	119 213
<b>Summa varulager</b>		<b>271 465</b>	<b>119 213</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 312	19 103
Övriga fordringar		213 115	188 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		844 342	256 642
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 137 769</b>	<b>464 562</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 458 915	17 235 926
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 458 915</b>	<b>17 235 926</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 868 149</b>	<b>17 819 701</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 342 190</b>	<b>26 727 659</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 804 628

232 188

Årets resultat

-1 735 225

20 572 440

**Summa fritt eget kapital**

**19 069 403**

**20 804 628**

**Summa eget kapital**

**19 119 403**

**20 854 628**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

95 851

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**95 851**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

534 746

1 489 599

**Summa långfristiga skulder**

**534 746**

**1 489 599**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

858 000

516 000

Leverantörsskulder

686 809

301 942

Övriga skulder

410 915

2 593 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

732 317

876 334

**Summa kortfristiga skulder**

**2 688 041**

**4 287 581**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 342 190**

**26 727 659**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 20%

#### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-20%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	15	26

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 980 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 980 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 981 232	2 387 701
Inköp	0	139 531
Försäljningar/utrangeringar	0	-546 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 981 232</b>	<b>1 981 232</b>
Ingående avskrivningar	-1 636 961	-1 951 515
Försäljningar/utrangeringar	0	494 012
Årets avskrivningar	-169 670	-179 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 806 631</b>	<b>-1 636 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>174 601</b>	<b>344 272</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 246 327	12 721 148
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 474 821
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 246 327</b>	<b>10 246 327</b>
Ingående avskrivningar	-1 932 642	-3 750 700
Försäljningar/utrangeringar	0	2 361 140
Årets avskrivningar	-513 367	-543 082
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 446 009</b>	<b>-1 932 642</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 800 318</b>	<b>8 313 685</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	450 000
Tillkommande fordringar	249 122	0
Avgående fordringar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>499 122</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>499 122</b>	<b>250 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Jaydub AB  
Org.nr 556861-7343

8 (8)

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	9 400 000	9 400 000
	<b>9 400 000</b>	<b>9 400 000</b>

Jon Widegren

Min revisionsberättelse har lämnats.

Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor



ank=20220711,2022071215830

COMPLETED BY ALL:  
26.04.2022 08:57  
SENT BY OWNER:  
Henrik Malmberg · 22.04.2022 10:37  
DOCUMENT ID:  
rkg5LKJxS9  
ENVELOPE ID:  
SkqUY1gB5-rkg5LKJxS9

# Document history

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Jaydub AB 2021.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CCT)	METHOD	DETAILS
1. JON WIDEGREN Jon@ladansthlm.se	Signed	25.04.2022 21:17	eID	Swedish BankID (DOB: 07/03/1979)
	Authenticated	25.04.2022 21:17	Low	IP: 85.229.63.249
2. Olof Johannes Nordgaard Olof.Nordgaard@se.gt.com	Signed	26.04.2022 08:57	eID	Swedish BankID (DOB: 14/02/1983)
	Authenticated	25.04.2022 21:32	Low	IP: 85.227.157.43

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
